
Uchwała Nr XVIII/200/2000 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 27 października 2000 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie majątku Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w likwidacji w Wejherowie 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. Nr 91 poz. 578 z późn. zm.) w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia  

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) i § 22 

ust. 3 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wejherowie 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przekazanie Pomorskiej Regionalnej Kasy Chorych  

w Gdańsku majątku trwałego i wyposażenia stanowiącego własność Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w likwidacji w Wejherowie, wyszczególnionego w 

załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 Majątek trwały i wyposażenie wymienione w załączniku znajduje się w 

pomieszczeniu RUM i służy do drukowania książeczek Rejestru Usług 

Medycznych. Z chwilą przejęcia świadczeń zdrowotnych przez niepubliczne 

zakłady opieki zdrowotnej tj. od 1 listopada 2000 r. Pomorska Regionalna Kasa 

Chorych będzie organizować we własnym zakresie drukowanie książeczek 

RUM. Majątek trwały i wyposażenie ujęte w załączniku do uchwały posiada 

następującą wartość księgową: 

- środki trwałe po amortyzacji – 2.122,45 zł. (przed  amortyzacją 7.718,00 zł.); 

- wyposażenie wg ewidencji – 17.850,66 zł. 

Sprzęt informatyczny przekazywany aktualnie Kasie Chorych Zespół 

Opieki Zdrowotnej otrzymał z Wydziału Zdrowia byłego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gdańsku. Pomorska Kasa Chorych pismem z dnia 

29.09.2000 r. wystąpiła do Starosty Wejherowskiego o przekazanie ww. sprzętu. 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu wnosi o podjęcie niniejszej uchwały. 



Załącznik  

do Uchwały Nr XVIII/200/2000 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 27 października 2000 r. 
 

 

Wykaz sprzętu i mebli dla Kasy Chorych z RUM-u w Wejherowie 

 

1. Drukarka igłowa PRINTRONX No 280950167678 

2. Drukarka igłowa PRINTRONX No 180619187509 

3. Drukarka Laser HL-1040 brother Nr ser. E 52646C9J195888 

 

1. Komputer PC  Nr 247206-00 Firma COMPAQ 

2. KomputerNr 3672C782  Firma COMPAQ 

3. KomputerNr 274206-00  Firma COMPAQ 

 

1. Monitor  524BC05CF682  + klawiatura i mysz 

2. Monitor  725BG190A214 + klawiatura i mysz 

3. Monitor  DD 105511/00 + klawiatura i mysz 

 

1.  Smost UPS APC 1000 YA  szt.   1 E 95111194498 

 Modern Motorola 3265   szt.   1 7568842 

 Router CISCO 1600   szt.   1 07128143 106-8013-0 

 CISCO MICRO HUB   szt.   1 1501-2445-501 

 CISCO 1600 10S YER 11,2  szt.   1  

 Szafa telekmunikacyjna + pętla + prąd szt. 1 

 Zszywacz     szt.   1 29642 

Aparat telefoniczny     ( nr: 672-54-13; 677-54-64)  

                  szt.     2    - wartość  -        138,00 zł  

  1. Szafy z drzwi      szt.   2    -     ,,        -        640,00 zł 

  2. Regały drewniane    szt.  4    -     ,,        -        889,60 zł 

  3. Regały metalowe    szt.    15    -     ,,        -     8.951,00 zł 

  4. Komody      szt.     1     -     ,,        -        220,00 zł 

  5. Przystawki do drukarki                        szt.     2     -     ,,        -        220,00 zł 

  6. Stoliki okolicznościowe                       szt.     3     -     ,,        -        177,22 zł 

  7. Biurka         szt.     8     -     ,,        -     3.980,64 zł 

  8. Fotel obrotowy do biurka                     szt.     8     -     ,,      -     1.793,28 zł 

  9. Krzesła stacjonarne    szt.     4     -     ,,        -        356,00 zł 

 10.Półki        szt.     2     -     ,,        -          16,00 zł 

 11.Szafka kuchenna z nadstawką        szt.     1     -     ,,        -            0,89 zł  

 12.Regał      szt.     1     -     ,,        -         213,35zł   

 13.Drabina                                                  szt.     1     -     ,,        -        104,68 zł 

 14.Wentylator                                            szt.     1     -     ,,        -        150,00 zł 

 15.Kaseta metalowa    szt.     1     -    ,,        -ewidencja ilościowa  

       ____________________________ 

   OGÓŁEM                    17.850.66 zł 


